
Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

ATTENTION, cette ligne ne circule pas le Samedi et 
pendant les Vacances Scolaires.
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pendant les Vacances Scolaires.
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PÉRIODE DU LUNDI AU VENDREDI SEMAINE 27
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PÉRIODE DU LUNDI AU VENDREDI SEMAINE 27

Offre complétée par le service Proxitub 
permettant des rabattements vers 

Pordic/Plérin/St-Brieuc.

+ d’infos :

Allotub : 02 96 01 08 08

Vers GARE CENTRE

TRÉMÉLOIR > COLLÈGE LEQUIER > GARE CENTRE

TRÉMÉLOIR *                                    
LE SÉPULCRE                                 
ROUSSEAU                                       
LE FRÊCHE *                                       
KERPEUX *                                        
LES RAMPES *                                      
LIEUTENANT MOUNIER *                    
COLLÈGE LEQUIER                                
08-MAI-45
AVENIR                                         
LA PRUNELLE                                    
ST-GUÉNOLÉ                                     
BALZAC                                         
MASSIGNON                                      
PALAIS DE JUSTICE                              
CENTRE-LES CHAMPS                              
GARE CENTRE                                    

147
208
200
199
198

218

N° arrêt 
Proxitub

LMCJV : L-Lundi / M-Mardi / C- Mercredi / J- Jeudi / V- Vendredi

Arrêt desservi en Proxitub (heures creuses)

				  
07:05	 08:35	 14:06
07:10	 --:--	 --:--
07:12	 --:--	 --:--
07:13	 --:--	 --:--
07:15	 --:--	 --:--
07:17	 --:--	 --:--
07:17	 --:--	 --:--
07:18	 --:--	 --:--
07:18	 --:--	 --:--
07:19	 --:--	 --:--
07:21	 08:42	 14:12
07:24	 08:43	 14:14
07:25	 --:--	 --:--
07:26	 --:--	 --:--
07:27	 --:--	 --:--
07:29	 --:--	 --:--
07:32	 08:55	 14:20

4
LIGNE

4
LIGNE

4
LIGNE Ligne BreizhGo + d’infos : www.breizhgo.bzh

 *Arrêts également desservis par les lignes scolaires S402 ou S405

HORAIRES SUPPLÉMENTAIRES SUR RÉSERVATION
Détails, fonctionnement et horaires du service Proxitub disponibles sur 

GARE CENTRE > COLLÈGE LEQUIER > TRÉMÉLOIR

Vers TRÉMÉLOIR

GARE CENTRE                                    
CENTRE-LES CHAMPS                              
PALAIS DE JUSTICE                              
PONT DE TOUPIN                                 
LA PRUNELLE                                    
AVENIR                                         
08-MAI-45
COLLÈGE LEQUIER*
LIEUTENANT MOUNIER*                             
LES RAMPES*                                     
KERPEUX*                                        
LE FRÊCHE*                                     
ROUSSEAU                                       
LE SÉPULCRE                                    
TRÉMÉLOIR*                                      
                                  

218

198
199
200
208
147

  		  C		  LMJV
	 12:15	 13:15	 17:30	 18:25
	 --:--	 13:17	 --:--	 18:27
	 --:--	 13:17	 --:--	 18:28
	 12:23	 13:20	 17:38	 18:30
	 12:26	 13:25	 17:41	 18:35
	 --:--	 13:27	 --:--	 18:36
	 --:--	 13:28	 --:--	 18:37
	 --:--	 13:30	 --:--	 18:38
	 --:--	 13:30	 --:--	 18:38
	 --:--	 13:30	 --:--	 18:39
	 --:--	 13:32	 --:--	 18:40
	 --:--	 13:33	 --:--	 18:42
	 --:--	 13:34	 --:--	 18:43
	 --:--	 13:37	 --:--	 18:45
	 12:31	 13:41	 17:46	 18:49

N° arrêt 
Proxitub 4

LIGNE

4
LIGNE

 *Arrêts également desservis par les lignes scolaires S402 ou S405

Page 1/1

Horaires valables du lundi 1er au vendredi 5 juillet 2024 - Semaine 27

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation
https://www.breizhgo.bzh/se-deplacer-en-bretagne/se-deplacer-en-car/cotes-d-armor
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation

	Ligne A vers Les Villages Esp Cial du lundi au vendredi en période scolaire

